TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
KHOA TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày … tháng   năm 201…

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

Kính gửi:
Phòng Đào Tạo Trường Đại Học Lạc Hồng

Họ và tên SV
:

Lớp
:

MSSV
:

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo xem xét đề nghị điều chỉnh điểm Giáo dục quốc phòng, năm học: ……………., đợt thi tháng:……….......; cụ thể như sau:
Điểm đúng: ………………điểm sai:…………………..
Lý do:

        NGƯỜI GIẢI QUYẾT         NGƯỜI NHẬN               NGƯỜI LÀM ĐƠN